Para mayor información visite: www.eaton.mx 70
Sección
                                                       Dimensiones en Pulgadas (mm)
   Montaje
                                                      A                                   B                                   C                               D 1                           E                                   F                                 G
                                                      ancho                          altura                           profundidad
Amperaje
Nominal

Características
• Estándar con contacto auxiliar 1NA (el
 estándar de 2 y 3 polos 10A con el auxiliar
 en la cuarta posición de polo de
 alimentación sin incremento de ancho).
• Contactos auxiliares montados en la parte
 superior y lateralmente disponibles para
 dispositivos de 10 -  60 A.
Localización de contactos auxiliares
Contactores de Alumbrado
E CONTACTORES DE ALUMBRADO
Para mayor información visite: www.eaton.mx 71
Sección
Dimensiones
                                 Potencia       Voltaje
AE417FG010BT 10 220
AE417HG015BT 15 220
AE417JG020BT 20 220
AE417LG030BT 30 220
AE417NG050BT 50 220
AE417RG075BT 75 220
AE417SG0100BT 100 220
AE417TG0125BT 125 220
AE417TG0150BT 150 220
AE417TG0200BT 200 220
AE417GG025CT 25 440
AE417HG030CT 30 440
                                 Potencia       Voltaje
AE417JG040CT 40 440
AE417KG050CT 50 440
AE417LG060CT 60 440
AE417MG075CT 75 440
AE417NG0100CT 100 440
AE417PG0125CT 125 440
AE417RG0150CT 150 440
AE417SG0200CT 200 440
AE417TG0250CT 250 440
AE417TG0300CT 300 440
AE417TG0400CT 400 440
AUTOTRANSFORMADORES DE REFACCION
PARA AE417
                       HP a 220 V.        HP a 440 V.
15228-21  20